L'anno VIII del regno di Luigi di Taranto è calcolato per anni interi a partire dalla data 17 agosto 1348. Il XIV della regina Giovanna I per anni interi dalla data del 20 gennaio 1343.

✱✱✱L✱✱✱udovicus et ✱✱✱I✱✱✱ohanna Dei gratia rex et regina Ier(usa)l(e)m et Sicilie, ducatus Apulie et principatus Capue, Provincie et Forcalquerii ac Pedimontis comites, . . capitaneis civitatis nostre Regii de / ducatu Calabrie et districtus eiusdem^{a)} illorumque locatenentibus ac universis et singulis officialibus et personiis aliis ducatus ipsius quibus^{b)} spectaverit et spectare poterit quoquomodo et ipsorum cuilibet / tam presentibus quam futuris, fidelibus nostris, gratiam et bonam voluntatem. Fidelium nostrorum vota libenter admittimus in quibus ipse commoditas^{c)} communiter agitur et fiscali compendio per consequens deservitur. Sane / nuper pro parte hominum civitatis eiusdem fidelium vassallorum nostrorum, fuit maie(sta)ti nostre querelanter expositum quod aliqui ex precessoribus vestris qui inibi fuerunt pro tempore et persone alie tuque presens capitaneus non verentes^{d)} / quam iniuriosum sit iusticie ipsisque dampnosum et diversis ex eis dominis et patronis terrarum et possessionum aliarum eorum positarum in territorio civitatis eiusdem auferri fecerunt et faciunt tuque facis et / fecisti violenter sata ordei, lupinorum et ferraginis satorum in eis et similiter equos eorum posuerunt et ponunt atque posuisti et ponis ad assumendum pascua in satis predictis et faseolorum etiam / ac ortilium, vinearum et viridariorum ipsorum inibi similiter positorum, contra voluntatem eorum iniuris iniuriam ipsorumque pariter evidens importabile detrimentum et super hiis pro parte exponentium eorundem / in nostro consilio maiestati nostre proinde remedialiter illis concedi postulata et oblata fuerunt capitula intrascripta, quorum primum tale est: item quod non auferantur sata ordei, lupinorum neque ferraginis / contra voluntatem dominorum et patronorum^{e)} ipsorum; et ultimum vero tale est: item

quod non ponantur equi ad sumendum pasua in satis faseolorum seu quorumcumque aliarum ortilium neque in vineis et viridariis / contra voluntatem dominorum et patronorum ipsorum^{f)}. Propter quod pro parte exponentium predictorum fuit maiestati nostre humiliter supplicatum ut eis super predictis expositis dignemur benignius providere de remedio / oportuno ipsisque dicta capitula concedere gratiose perpetuo cum adiectione penali. Nos autem in hoc dictorum exponentium supplicationi congrue caritate dominica inclinati presertim cum id credamus verisimiliter / cedere generaliter in comune comodum exponentium predictorum et singulorum ipsorum. Propterea tibi presenti capitaneo aliisque successive futuris et personis predictis et aliis prenarratis harum serie de scientia / certa nostra iubemus expresse sub nostre indignationis et gratie pena ac alia graviori nostro arbitrio reservata, quatenus statim receptis eisdem ipsorum capitulorum forma diligenter attendita et in omnibus / efficaciter penitus observata contra mentem et seriem eorundem, nil de cetero quoquomodo in adversus temptetis presumere vel venire, sed illa denuo observare eisdem sicut penas predictas cupitis / evitare, quas ipso facto contra contemptores illarum curabimus omnino remedialiter providere prout fuerit oportuno. Ad predictarum itaque supplicantium instanciam et cautelam perpetuam / presentes nostras patentes licteras exinde^{g)} fieri et pendentibus maiestatis nostre sigillis iussimus communiri, quas post oportunam inspectionem earum restitui volumus presentanti efficaciter / in antea perpetuo^{h)} valituras. Dat(e) Neapoli per Sergium domini Ursonis¹⁾ de Neapoliⁱ⁾ militem, iuris civilis professorem, magne nostre curie magistrum rationalem, / viceprothonotarium regni Sicilie, anno Domini .M^o. .CCC LVI^o., die .II^o. aprilis, .VIII^o. indictionis, regnorum nostri regis anno octavo, nostri vero regine anno .XIII^o.